

# arenas

CASH DIPLO

## MUELOLIVA

Aceite de oliva virgen extra  
1 l - 5 l

**4,32€ / L**  
CON I.V.A. 4,49€ / L  
**LA GARRAFA SALE A 21,60€**  
CON I.V.A. 22,46€



## COMERCO

Leche especial hostelería  
1,5 l



**1,33€**  
0,89€ / l  
**CON I.V.A. 1,38€**  
CON I.V.A. 0,92€ / l

## MOLEN BIER

Cerveza, 33 cl



**0,27€**  
0,82€ / L  
**CON I.V.A. 0,33€**  
CON I.V.A. 1,00€ / L

## J&B

Whisky scotch  
blended, 1 l



**12,45€**  
CON I.V.A. 15,06€

**COMERCO**Café grano mezcla 80/20  
Bolsa 1 kg**9,99€**  
CON I.V.A. 10,99€**FAMILY**Biscuits galletas Tostadas / María / María dorada  
4 uds x 200 g**1,39€**  
1,74€/Kg  
CON I.V.A. 1,53€  
CON I.V.A. 1,92€/Kg**RAR**

Azúcar blanquilla, 1 kg

**0,75€**  
CON I.V.A. 0,83€**COALIMENT**

Batido de cacao, 1 l

**1,10€**  
CON I.V.A. 1,21€**ABRIL**

Aceite de oliva Suave / Intenso, 1l / 5 l

**3,19€/L**  
CON I.V.A. 3,32€/L  
LA GARRAFA SALE A 15,95€  
CON I.V.A. 16,59€**GALLINA BLANCA**Caldo casero 100% Natural de Carne /  
Verduras / Cocido / Pescado / Pollo /  
Puchero / Pollo bajo en sal, 1 l**1,39€**  
CON I.V.A. 1,53€**GALLO**Estrellas / Fideos Nº 0 / Fideos Nº 1 /  
Fideos Nº 2 / Fideos Nº 4 / Fideuá /  
Hélices / Maravilla / Plumas 6 / Espagueti 3 /  
Tallarines / Tiburón, 450 g**0,86€**  
1,92€/Kg  
CON I.V.A. 0,95€  
CON I.V.A. 2,12€/Kg**HELLMANN'S**

Mayonesa, 450 ml

**1,79€**  
3,98€/Kg  
CON I.V.A. 1,97€  
CON I.V.A. 4,38€/Kg**GALLINA BLANCA**Sopa de Verduras, 51 g /  
Pollo con fideos finos, 71 g /  
Cocido con fideos finos, 72 g /  
Ternera con estrellitas, 74 g / Ave con fideos, 76 g /  
Ave con arroz, 80 g / Pollo con maravilla, 85 g**0,58€**  
CON I.V.A. 0,64€**ORLANDO**Tomate frito  
350 gr**0,47€**  
1,35€/Kg  
CON I.V.A. 0,52€  
CON I.V.A. 1,49€/Kg**ALBO**

Claro en aceite de girasol (RO-70), 3x65 g

**2,19€**  
11,24€/Kg  
CON I.V.A. 2,41€  
CON I.V.A. 12,36€/Kg**ALBO**

Fabada asturiana, 425 g

**1,84€**  
4,33€/Kg  
CON I.V.A. 2,02€  
CON I.V.A. 4,76€/Kg



**BEZOYA**  
AGUA, 1,5 L

**0,51€**  
0,34€/L  
CON I.V.A. 0,56€  
CON I.V.A. 0,38€/L

**JÚVER**  
Néctar piña, 20 cl

**0,45€**  
2,25€/L  
CON I.V.A. 0,54€  
CON I.V.A. 2,70€/L



**JÚVER**  
Néctar piña / naranja /  
melocotón, 20 cl

**0,44€**  
2,20€/L  
CON I.V.A. 0,53€  
CON I.V.A. 2,65€/L



**2,47€**  
1,65€/L  
CON I.V.A. 2,99€  
CON I.V.A. 2,00€/L

**MAHOU**  
Cerveza 0,0% tostada  
6 uds x 25 cl

**ESTRELLA GALICIA**  
Cerveza reserva especial 1906  
6 uds. x 20 cl

**3,10€**  
2,59€/L  
CON I.V.A. 3,75€  
CON I.V.A. 3,13€/L



**BELAROSSA**  
Vino blanco verdejo  
semidulce, 75 cl

**2,47€**  
CON I.V.A. 2,99€



**4,99€**  
CON I.V.A. 6,04€

**AFTERWORK**  
Vodka caramelo  
70 cl

**ALMIREZ**  
Fiambre york sándwich, el kg



**2,61€**  
CON I.V.A. 2,87€

**LA BURGALESA**  
Queso fresco leche vaca, 1 kg

**KRONA**  
Nata para montar y cocinar original  
sin gluten, 1l

**4,40€**  
CON I.V.A. 4,84€



**5,24€**  
CON I.V.A. 5,45€

**SERRANO**  
Queso semicurado pieza

**8,39€/Kg**  
CON I.V.A. 8,73€/Kg



**PHILADELPHIA**  
Queso untar natural  
350 g

**2,72€**  
7,78€/Kg  
CON I.V.A. 2,83€  
CON I.V.A. 8,09€/Kg



**ZAS**  
Margarina con sal, 1 kg

**5,76€**  
CON I.V.A. 6,34€





**LA SALUD**  
Detergente líquido  
jabón Marsella /  
Azul original  
60 lav

**3,52€**  
0,06€/Lav  
**CON I.V.A. 4,26€**  
CON I.V.A. 0,08€/Lav

**LA SALUD**  
Suavizante Esencia azul / Esencia talco, 62 lav



**1,88€**  
0,04€/Lav  
**CON I.V.A. 2,27€**  
CON I.V.A. 0,04€/Lav



**TERYMAR**  
Lavavajillas concentrado, 5 l

**3,77€**  
0,75€/L  
**CON I.V.A. 4,56€**  
CON I.V.A. 0,92€/L

**COMERCO**  
Desengrasante planchas, 5 l



**5,19€**  
1,04€/L  
**CON I.V.A. 6,28€**  
CON I.V.A. 1,26€/L

**COMERCO**  
Limpiahornos desengrasante, 5 l



**6,28€**  
1,26€/L  
**CON I.V.A. 7,60€**  
CON I.V.A. 1,52€/L

**COMERCO**  
Fregasuelos lavanda / cítrico / floral, 5 l



**4,18€**  
0,84€/L  
**CON I.V.A. 5,06€**  
CON I.V.A. 1,02€/L

**COALIMENT**  
Papel higiénico eco 2 capas, 24 uds



**6,29€**  
0,27€/Ud  
**CON I.V.A. 7,61€**  
CON I.V.A. 0,32€/Ud

**RENOVA**  
Bobina industrial 2 capas  
450 mts, 2 rollos



**20,99€**  
10,50€/Ud  
**CON I.V.A. 25,40€**  
CON I.V.A. 12,70€/Ud

**RENOVA**  
Olé servilletas, 140 uds



**0,92€**  
0,01€/Ud  
**CON I.V.A. 1,11€**  
CON I.V.A. 0,01€/Ud

**COK**  
VASO DE SIDRA,  
12 UDS x 50 CL



**0,62€/Ud**  
7,34€/Pack  
**CON I.V.A. 0,74€**  
CON I.V.A. 8,88€/Pack



**ALIBÉRICO**  
Envase de aluminio red. pollo  
1450 ml, 100 uds

**8,14€**  
0,08€/Ud  
**CON I.V.A. 9,85€**  
CON I.V.A. 0,10€/Ud

**LEIDEN**  
Gel ducha leche coco y vainilla / sándalo /  
orange blossom / aloe / arándanos, 750 ml



**0,93€**  
1,24€/L  
**CON I.V.A. 1,13€**  
CON I.V.A. 1,51€/L

**arenas**  
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.  
C.I.F. B72458417

**ARMILLA (GRANADA)**  
Av. San Rafael, 4  
673 76 20 92

**NUEVO HORARIO**  
**DE LUNES**  
**A SÁBADO**  
07:30 H A 22:00 H

